

Vandre, cykle, dyrke stavgang, svømme, spille tennis, fiske... den fri natur byder på alt, man har brug for, for at være aktiv, ånde frisk luft, slappe af og være god mod sig selv.



Informationer rundt om Miltenberg, Bürgstadt og Kleinheubach vedrørende

- Seværdigheder, oplevelser og byvandring
- Overnatningsmuligheder og pakkeløsninger
- Cykelruter og vandrestier
- Gruppeprogrammer og meget mere ...

Tourismusgemeinschaft Miltenberg Bürgstadt Kleinheubach

Rathaus, Engelplatz 69, D-63897 Miltenberg, Telefon +49(0)9371-404 119, Fax +49(0)9371-94 88 944, tourismus@miltenberg.info, www.miltenberg.info



www.hagen-advertising.com

Vores byer er idyllisk beliggende i det sydvestlige hjørne af Mainfirkanten, omgivet af de skovrige bjerge fra Spessart og Odenwald. Prøv en rundtur på et skib og oplev landskabet fra et helt andet perspektiv!



Hjertelig velkommen

Urlaub, Main, Weinberge, Wanderungen, Radtouren, Ausstellungen, Fachwerk, Feste, Konzerte, Urlaub, Main, Weinberge, Radtouren, Wanderungen, Kultur, Märkte,

Miltenberg
Bürgstadt
Kleinheubach

Impressum

Udgiver: Tourismusgemeinschaft Miltenberg Bürgstadt Kleinheubach
 Formgivning: HAGEN.ADVERTISING, Stockholm
 Billeder: Anja Keilbach, Armin Neuberger, Dietmar Ebert, Udo Herrmann, Museen der Stadt Miltenberg, Philip Klein, Tourismusgemeinschaft Miltenberg Bürgstadt Kleinheubach, Spessart-Mainland
 Tryk: Dauphin-Druck GmbH
 Oplag: 2.000 eksemplarer
 Copyright: Alle rettigheder ligger hos Tourismusgemeinschaft Miltenberg Bürgstadt Kleinheubach





Miltenberg er stolte over sin vel bevarede gamle bydel med små vinkler, smalle gyder og pragtfulde bygninger. Bliv fortryllet af en by der består af fortid og nutid, af bindingsværk og rød sandsten.



Vi du bare slappe af? Komme til ro, glæde dig over naturen? Vores små bydele, beliggende få kilometer fra Miltenberg, på toppen af bjergene i Odenwald-skoven, har bevaret deres charme og er ægte klenodier.



I Kleinheubach venter slottet Löwenstein med vingården Fürst Löwenstein, i Bürgstadt er det Sankt Martins kapellet med De Fattiges Bibel, rådhuset fra renaissance-tiden og ikke at glemme: Vinbjergene



Nyd en indkøbstur, hygge med venner, bliv forkælet af vores gastronomer, dyk ind i en ny verden.



Hele året igennem kan du vælge mellem utallige arrangementer: byvandring eller kabaret, udstillinger eller koncerter, det store teater eller små forestillinger, foredrag og oplæsninger.



Så er der selvfølgelig vores fester: Michaelismessen, byfesten, vin-kultur-natten, vinfesten om efteråret, julemarkedet ...

Vi sender dig gerne vores brochure med alle arrangementer.

Hyvad venter du på?



Det er ikke kun vinker der elsker rødvinen fra Bürgstadt – smag selv hos af vores vinavlere!



Værd at se er først og fremmest den gamle markedsplads, også kendt som „Schnatterloch“, Tysklands ældste herberg for aristokratiet „Zum Riesen“ og det gamle rådhus. Besøg i hvert fald det prisbelønnede historiske museum Museum.Stadt.Miltenberg og det smukke kunstmuseum Museum.Burg.Miltenberg på den nyrenoverede Mildenburg, som fik en pris af kulturfonden af bezirket Unterfranken.



Miltenberg
Bürgstadt
Kleinheubach

